
Zał.nr 1 do Uchwały XLV/478/22 Rady Miasta Poręba z dnia 19 grudnia 2022

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 26 271 840,55 25 875 211,25 6 485 759,00 67 931,45 5 119 186,00 6 239 435,76 7 962 899,04 3 860 063,46 396 629,30 396 629,30 0,00

Wykonanie 2017 27 207 717,45 26 792 860,38 7 005 256,00 24 411,77 4 423 338,00 7 189 759,17 8 150 095,44 3 853 063,44 414 857,07 369 006,04 45 851,03

Wykonanie 2018 27 960 265,41 27 570 088,25 7 778 375,00 66 395,04 4 555 160,00 7 071 726,09 8 098 432,12 3 856 058,84 390 177,16 390 177,16 0,00

Wykonanie 2019 31 379 607,88 30 901 440,57 8 498 084,00 61 505,57 5 299 063,00 8 858 242,57 8 184 545,43 3 847 286,37 478 167,31 226 103,51 232 385,57

Wykonanie 2020 37 162 658,05 35 388 862,51 8 722 024,00 59 771,01 5 671 162,00 11 136 984,35 9 798 921,15 4 389 588,35 1 773 795,54 1 034 799,74 717 450,73

Wykonanie 2021 47 951 551,32 41 065 267,59 9 475 708,00 39 299,90 7 682 905,00 11 010 221,71 12 857 132,98 4 634 268,53 6 886 283,73 2 735 232,71 4 138 358,73

Plan 3 kw. 2022 46 349 063,75 39 180 836,93 8 154 579,00 85 650,00 6 228 404,00 10 709 010,08 14 003 193,85 6 502 862,00 7 168 226,82 2 800 000,00 4 348 226,82

2023 40 293 751,00 33 949 451,00 7 714 291,00 102 611,00 7 720 091,00 3 281 858,00 15 130 600,00 7 700 000,00 6 344 300,00 1 800 000,00 4 524 300,00

2024 35 579 024,00 35 579 024,00 8 084 577,00 107 536,00 8 090 655,00 3 439 387,00 15 856 869,00 8 069 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 36 681 974,00 36 681 974,00 8 335 199,00 110 870,00 8 341 465,00 3 546 008,00 16 348 432,00 8 319 758,00 0,00 0,00 0,00

2026 37 599 024,00 37 599 024,00 8 543 579,00 113 642,00 8 550 002,00 3 634 658,00 16 757 143,00 8 527 752,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 689 396,00 38 689 396,00 8 791 343,00 116 938,00 8 797 952,00 3 740 063,00 17 243 100,00 8 775 057,00 0,00 0,00 0,00

2028 39 811 389,00 39 811 389,00 9 046 292,00 120 329,00 9 053 093,00 3 848 525,00 17 743 150,00 9 029 534,00 0,00 0,00 0,00

2029 40 926 108,00 40 926 108,00 9 299 588,00 123 698,00 9 306 580,00 3 956 284,00 18 239 958,00 9 282 361,00 0,00 0,00 0,00

2030 42 031 114,00 42 031 114,00 9 550 677,00 127 038,00 9 557 858,00 4 063 104,00 18 732 437,00 9 532 985,00 0,00 0,00 0,00
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2031 43 165 954,00 43 165 954,00 9 808 545,00 130 468,00 9 815 920,00 4 172 808,00 19 238 213,00 9 790 376,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 24 541 457,74 24 327 155,49 9 229 393,16 0,00 0,00 168 089,69 0,00 0,00 214 302,25 214 302,250,00 0,00

Wykonanie 2017 27 511 500,96 25 149 759,72 8 550 116,78 0,00 0,00 339 079,77 0,00 0,00 2 361 741,24 2 361 741,240,00 55 195,71

Wykonanie 2018 28 407 546,82 25 823 569,89 9 026 740,61 0,00 0,00 339 988,98 0,00 0,00 2 583 976,93 2 583 976,930,00 0,00

Wykonanie 2019 31 886 396,11 29 306 814,11 9 816 135,40 0,00 0,00 337 948,15 0,00 0,00 2 579 582,00 2 579 582,000,00 0,00

Wykonanie 2020 35 368 831,27 33 224 021,23 10 584 092,06 0,00 0,00 338 851,15 0,00 0,00 2 144 810,04 2 144 810,040,00 100 000,00

Wykonanie 2021 44 029 792,68 36 535 828,30 11 929 053,63 0,00 0,00 227 678,00 0,00 0,00 7 493 964,38 7 493 964,380,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 52 857 723,74 41 297 357,06 14 140 504,88 34 464,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 11 560 366,68 11 560 366,680,00 0,00

2023 41 829 758,00 35 952 172,50 15 457 331,00 65 898,50 0,00 221 000,00 0,00 0,00 5 877 585,50 5 877 585,500,00 0,00

2024 35 079 024,00 34 599 917,66 15 712 377,00 65 333,10 0,00 312 285,00 0,00 0,00 479 106,34 479 106,340,00 0,00

2025 36 181 974,00 35 097 384,72 16 003 056,00 64 767,72 0,00 232 735,00 0,00 0,00 1 084 589,28 1 084 589,280,00 0,00

2026 36 879 024,00 35 474 285,00 16 283 109,00 0,00 0,00 159 390,00 0,00 0,00 1 404 739,00 1 404 739,000,00 0,00

2027 37 939 396,00 36 349 941,00 16 747 178,00 0,00 0,00 95 182,00 0,00 0,00 1 589 455,00 1 589 455,000,00 0,00

2028 39 011 389,00 37 256 465,00 17 216 099,00 0,00 0,00 45 095,00 0,00 0,00 1 754 924,00 1 754 924,000,00 0,00

2029 40 076 108,00 38 211 849,00 17 693 846,00 0,00 0,00 22 850,00 0,00 0,00 1 864 259,00 1 864 259,000,00 0,00

2030 41 131 114,00 39 202 059,00 18 180 427,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 1 929 055,00 1 929 055,000,00 0,00

2031 42 265 954,00 40 218 209,00 18 680 389,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 2 047 745,00 2 047 745,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 1 730 382,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -303 783,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -447 281,41 0,00 2 952 757,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 757,68 447 281,41

Wykonanie 2019 -506 788,23 0,00 2 487 920,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 920,27 506 788,23

Wykonanie 2020 1 793 826,78 0,00 1 986 415,54 0,00 0,00 343 744,62 0,00 1 619 830,92 0,00

Wykonanie 2021 3 921 758,64 345 000,00 3 759 719,32 0,00 0,00 940 711,49 0,00 2 791 018,83 0,00

Plan 3 kw. 2022 -6 508 659,99 0,00 6 948 659,99 0,00 0,00 270 746,89 270 746,89 6 677 913,10 6 237 913,10

2023 -1 536 007,00 0,00 2 036 007,00 0,00 0,00 226 585,50 226 585,50 1 809 421,50 1 309 421,50

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556,00 17 556,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556,50 17 556,50 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 22 840,00 0,00 0,00 0,00 22 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 27 989,00 0,00 0,00 0,00 372 989,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 548 055,76 1 548 055,760,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 643 100,66 1 643 100,660,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 222 556,50 0,00 1 746 518,36 4 699 276,040,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 7 205 000,00 0,00 1 594 626,46 4 082 546,730,00

Wykonanie 2020 x x x x 22 840,00 7 205 000,00 0,00 2 164 841,28 4 128 416,820,00

Wykonanie 2021 x x x x 27 989,00 6 860 000,00 0,00 4 529 439,29 8 261 169,610,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 6 420 000,00 0,00 -2 116 520,13 4 832 139,860,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920 000,00 0,00 -2 002 721,50 33 285,500,00

2024 x x x x 0,00 5 420 000,00 0,00 979 106,34 979 106,340,00

2025 x x x x 0,00 4 920 000,00 0,00 1 584 589,28 1 584 589,280,00

2026 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 2 124 739,00 2 124 739,000,00

2027 x x x x 0,00 3 450 000,00 0,00 2 339 455,00 2 339 455,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 2 554 924,00 2 554 924,000,00

2029 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 714 259,00 2 714 259,000,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 2 829 055,00 2 829 055,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 947 745,00 2 947 745,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x10,64%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x11,99%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x12,08%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,40%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x14,67%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x25,25%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -6,15% x x x x3,68%

2023 2,35% -5,83% 12,53% 13,83% TAK TAK0,04%

2024 2,53% 4,02% 11,02% 12,31% TAK TAK4,02%

2025 2,21% 5,48% 9,88% 11,17% TAK TAKx

2026 2,59% 6,73% 4,63% 6,02% TAK TAKx

2027 2,42% 6,97% 4,40% 5,79% TAK TAKx

2028 2,35% 7,23% 3,91% 5,30% TAK TAKx

2029 2,36% 7,40% 2,64% 4,03% TAK TAKx

2030 2,41% 7,49% 4,57% 4,57% TAK TAKx

2031 2,32% 7,57% 6,47% 6,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 23 757,50 23 757,50 23 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 45 851,03 45 851,03 45 851,03 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 90 625,00 90 625,00 85 590,28 232 385,57 232 385,57 0,00 3 205,70 3 205,70 3 205,70

Wykonanie 2020 258 062,31 258 062,31 249 503,28 89 364,93 89 364,93 88 439,00 214 870,62 214 870,62 208 711,12

Wykonanie 2021 453 185,00 453 185,00 453 185,00 3 061 358,73 3 061 358,73 1 191 920,04 551 207,98 551 207,98 492 053,29

Plan 3 kw. 2022 385 216,99 385 216,99 385 216,99 3 839 244,82 3 839 244,82 1 732 871,52 528 423,65 528 423,65 471 689,42

2023 140 992,00 140 992,00 140 992,00 69 300,00 69 300,00 69 300,00 133 543,00 133 543,00 126 865,85

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 249 539,53 187 424,53 62 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 138 990,00 138 990,00 88 439,00 5 830 920,20 148 469,84 5 682 450,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 5 815 860,86 1 052 074,74 4 763 786,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 3 137 194,13 3 137 194,13 1 213 607,44 10 772 869,23 947 583,23 9 825 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 4 080 647,37 4 080 647,37 1 732 871,52 8 026 961,92 345 545,24 7 681 416,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 377 585,50 377 585,50 295 885,50 362 279,78 134 694,28 227 585,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 17 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 240 112,50 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 17 556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 61 315,80

Wykonanie 2021 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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